
 

MUNICÍPIO DE TAGUAÍ 
Taguaí: Capital das Confecções. 

 
 

PROCESSO DE COMPRA Nº: 000097/25 

CONTRATAÇÃO DIRETA Nº: 86 

AUTORIZAÇÃO DA AUTORIDADE COMPETENTE 
 

 
EDER CARLOS FOGAÇA DA CRUZ, Prefeito Municipal de Taguaí, no uso de suas 

atribuições legais, RESOLVE:  Com fundamento  no  inciso  VIII,  do  art.  72, da Lei nº 14.133/2021  e  conforme  

o  que  consta  do  Processo  nº  000097/25 , AUTORIZAR a  AQUISIÇÃO DE RECEITUÁRIO ESPECIAL AZUL 
TIPO B E RECEITUÁRIO TIPO A PARA O CENTRO DE SAÚDE ROSA BORANGA RIBEIRO-PROTOCOLO: 

4132/2025; NATUREZA: MATERIAL GRÁFICO., no valor de  R$ 470,00 (quatrocentos e setenta reais). 

 
 

 
 
ITEM 

8626 
CÓDIGO 

GRAFICA E EDITORA UNIGRAF IMPRESSOS 
LTDA 
CNPJ: 08.657.291/0001-05 
R OLINDO CARNIATO, 180 ******** - 
CARNIATO, TAGUAI - SP, CEP: 18890-003 
TELEFONE: 14 3386 1808 
DESCRIÇÃO DO PRODUTO/SERVIÇO 

 
UNIDADE QUANTIDA

DE 
VALOR 
UNITÁRIO 

VALOR 
TOTAL 

1 006.009.06
3 

RECEITUÁRIO AZUL B, (17,5X10,5CM), 
NUMERADO, AZUL (BLOCO COM 50) 

UN 50 6,60 330,00

2 075.001.00
2 

RECEITUÁRIO DE CONTROLE ESPECIAL 
BRANCO 

BLO 10 14,00 140,00

  TOTAL DO PROPONENTE    470,00
 

 
Taguaí-SP, 11 de abril de 2025 

 

 
 

 

EDER CARLOS FOGAÇA DA CRUZ 
PREFEITO MUNICIPAL 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 


